
事項 委員 事務局
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬
上旬
中旬
下旬

上旬 座長・委員の打診

中旬 委嘱手続

下旬 第1回研究会（研究内容の検討、現地調査先・調査項目等の検討）

上旬

中旬 現地調査調整①

下旬 第2回研究会（論点の整理、現地調査先・調査項目の整理）

上旬

中旬 現地調査調整

下旬 現地調査①（帯広市）

上旬

中旬 現地調査②（飛騨市）

下旬 第3回研究会（現地調査の報告、取りまとめ方針の整理、執筆分担） 現地調査調整

上旬 現地調査③（東大阪市） 現地調査④（高岡市・鯖江市）

7月

8月

9月

10月

5月

6月

　　　　　　　　　　　　研究会スケジュール（案）　　　都市自治体行政の専門性（産業人材育成・起業支援）に関する研究会

4月

日程

資料2

上旬 現地調査③（東大阪市）　現地調査④（高岡市・鯖江市）

中旬 現地調査⑤（函館市）

下旬 第4回研究会（報告書骨子案の確認）（飯塚市で開催）　現地調査⑥（広島県府中市 原稿執筆 原稿執筆

上旬
中旬
下旬

上旬

中旬 報告書原稿締切・入稿 入稿 入稿

下旬 初校 校正（順次） 初校 校正

上旬 第5回研究会（総括）

中旬

下旬 再校 校正（順次） 再校 校正

上旬

中旬 3校 確認（校了） 3校 確認（責了）

下旬 報告書校了

12月

1月

3月

2月

11月


